各  位

石川県中小企業団体中央会

会 長  山 出   保

                           石川県中小企業団体中央会女性部

                                                  会 長 安 藤 喜 代 子

組合女性部活動訪問事業の開催について（ご案内）

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は本会運営に際しご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、本会並びに女性部の活動報告並びに地元中小企業者の連携強化を図ることを目的に女性部

活動訪問事業を開催いたします。

つきましては、ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、多数の方にお気軽に参加いただきますようご案

内いたします。

 なお、当日は昼食をご用意いたしますので、別紙申込用紙により７月２２日（月）までにＦＡＸ

(076-267-7720)又は郵送にてお申込みくださいますようお願い申し上げます。

記

１．開催日時  平成２５年７月２５日（木）午前９時～午後５時２０分（予定）

２．開催場所  ＜輪島地区＞輪島漆器会館  tel 0768-22-2155

＜富来地区＞増穂浦ショッピングモール・アスク tel 0767-42-2000

３．開催内容  （１）中央会女性部会員による事例発表

         ・輪島市本町商店街振興組合 おかめ会

         ・輪島漆器商工業協同組合 輪島漆器組合婦人部

         ・富来町商業近代化協同組合 アスク女性部

（２）意見交換

４．参加対象者  ・石川県内の組合女性部並びに組合員等の女性の方

         ・中央会女性部会員

５．参 加 費      ・お一人 １，０００円（当日徴収致します）

※詳細につきましては、開催要領をご覧下さい。

石川県中小企業団体中央会

組合女性部活動訪問事業参加申込書

組合女性部活動訪問事業に    出席    欠席   します。

（ 出席又は欠席を○で囲んで下さい。 ）

組合（女性部）名

参加者氏名 企業名 貸切バス利用の有無

 貸切バス   自家用車

（地場産発）

貸切バス   自家用車

貸切バス   自家用車

貸切バス   自家用車

   （※貸切バス（地場産発）を利用するか自家用車を使うかを○で囲んでください。）

                    【申込先：〒920-8203】

                    石川県金沢市鞍月２丁目２０番地

                    石川県中小企業団体中央会女性部

                    TEL：０７６－２６７－７７１１

                    FAX：０７６－２６７－７７２０